Federação dos Trabalhadores na Agricultura do Estado de Pernambuco – FETAPE, quando da 
entrega do Contrato de Prestação de Serviços. 

6. VALOR ESTIMADO  

6.1 Os recursos disponíveis para custeio das despesas objeto deste Edital correrão por conta do 
Convênio 813799/2014/MDA/, no montante estimado de R$ 22.265,00 (vinte e dois mil duzentos 
e sessenta e cinco reais).  

7. PAGAMENTO  

7.1 O pagamento será efetuado mediante conclusão do serviço, conforme previsto no Anexo I – 
Termo de Referência e demais regras contidas no Anexo III – Minuta de Contrato, com 
apresentação de uma nota fiscal, contendo todos os tributos destacados.